
ZAR ZĄDZENIE Nr Z9|2OL2
Wójta Gminy Nowy Kawęczyn

z dnia 31 lipca 2OL2 r.

w §prawie powołania komisji do ustalenia norm
ciągnika UR§US 6824.

zużycia paliwa dla

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia B marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 20aL r. Nr I42, poz.. 159L z poźn ,*.)
zarządzam, co następuje :

§ 1. Powołuje się komisję ds. ustalenia normy zużycia paliwa dla ciągnika
URSU§ 6824 o nr rejestracyl'nym ESK 01RL,

§ 2, W skład komisji wchodzą:

1) Piotr Adamczyk - Inspektor Urzędu Gminy - Przewodniczący komisji;
2) Zdzisław WYsocki - Kierownik Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami

- Członek komisji;
3) Sylwia Pljanka - §ekretarz Gminy- Członek komisji

przy udziale:

1) Tadeusz Długosz - konserwator.

§ 3. Komisja rozpocznie pracę z dniem 1 sierpnia 2aL2 r.

§ 4, WYniki PracY komisji zostaną sporządzone w formie protokołu i
przedstawione Wójtowi do zatwierdzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.


